

3、分项报价表

单位：元

序号	名称	品牌、型号和规格（如有）	产地	数量	单位	单价	总价
1	杀虫剂(10%甲维·毒死蜱乳油)	飞常中	河南.商丘	37600	元/亩	2.5	94000
2	杀菌剂(30%唑醚·戊唑醇悬浮剂)	农安宁	河南.商丘	37600	元/亩	1.8	67680
3	叶面肥(含氨基酸水溶肥料)	盈护	山东.济南	37600	元/亩	1	37600
4	叶面肥(大量元素水溶肥料)	盈护	河南.商丘	37600	元/亩	1.2	45120
5	植保无人机(飞防服务(含作业监管))	飞防服务	河南.商丘	37600	元/亩	6	225600
报价总计:							470000.00

注：数量=采购预算金额/供应商投标产品单价，结果保留至整数，小数只能往前入不能舍，单价与数量相乘超过采购总预算的，合计金额填写采购预算金额，合计金额无需进行修正，此项不作为废标项。

供应商（盖章）：河南远见农业科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

王世杰

日期：2025 年 08 月 28 日